

สํานาถุ่จบั



ประกาศองค้การบรหการส่วนตําลห่วยทรายเหนือ เรื่อง ประกาศราคากลาง สํหรับโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายปาด หมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งหลวง

ตามท่องค้การบรหการส่วนตําลห่วยทรายเหนือ จะดําเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายปาด หมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งหลวง ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำร่างขอบเขตของงานจ้างได้พิจารณาและกำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศราคากลางสํหรับโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายปาด หมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งหลวง เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓๐,๘๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ ๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายเกษม เกิดโต)


นายกองค้การบรหการส่วนตําลห่วยทรายเหนือ

พิมพ์	
ร่าง	
ทวน	
ตรวจ	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายปาด หมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งหลวง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๒๓๑,๖๐๐.๐๐ บาท
(สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายปาด หมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งหลวง ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่ อบต.ห้วยทรายเหนือกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๒๓๐,๘๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | | | | |
|-----|--------------------|-------|---|------|
| ๖.๑ | แบบประมาณราคา ปร.๔ | จำนวน | ๑ | หน้า |
| ๖.๒ | แบบประมาณราคา ปร.๕ | จำนวน | ๑ | หน้า |
| ๖.๓ | แบบรูปรายการ | จำนวน | ๓ | หน้า |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | | |
|----|-------------|----------|---------|---------------------|--------------------|
| ๑. | นายจีระวัชร | เบญจพงศ์ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการฯ |
| ๒. | นางสาวสุภาพ | กรุดนาค | ตำแหน่ง | นักวิเคราะห์นโยบายฯ | เป็นกรรมการ |
| ๓. | นายสุรียา | ทองอยู่ | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | เป็นกรรมการ |

๑. (ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายจีระวัชร เบญจพงศ์)

๒. (ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวสุภาพ กรุดนาค)

๓. (ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายสุรียา ทองอยู่)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ

ประเภท งานทาง (โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านนายปาด หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งหลวง)

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านนายปาด หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งหลวง ต.ห้วยทรายเหนือ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	169,464.72	1.3624	230,878.73	
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			230,878.73	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			230,800.00	
	ตัวอักษร :	(สองแสนสามหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.



ผู้ประมาณการ

(นายจิระวัชร เบญจพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง



เห็นชอบ

(นายจิระวัชร เบญจพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่างรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ



อนุมัติ

(นายเกษม เกิดโต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายเหนือ


.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล. ช.บ้านนายปาด หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งหลวง ตำบลห้วยทรายเหนือ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 100.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	400.00	1.81	724.00	1.3624	2.47	986.38
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	80.00	241.56	19,324.80	1.3624	329.10	26,328.11
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.00	377.71	7,554.20	1.3624	514.59	10,291.84
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	400.00	345.47	138,188.00	1.3624	470.67	188,267.33
10	Expansion Joint	ม.	4.00	168.91	675.64	1.3624	230.12	920.49
11	Contraction Joint	ม.	32.00	93.69	2,998.08	1.3624	127.64	4,084.58
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหลทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					169,464.72		รวม	230,878.73
ตัวอักษร (-สองแฉกสามหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	230,800.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	169,464.72
① ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
②		

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
(นายจีระวัชร เบญจพงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

 ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ